PAGE

ПРОЕКТ

Обсуждение начато: 11.03.2016                                                                                                        Обсуждение окончено: 21.03.2016
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
___  марта 2016 года                 №  ____                             х. Мирный
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Балко-Грузского сельского поселения от 25.09.2013г № 31   «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Балко-Грузское сельское поселение»
                  В соответствии со ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации в редакции от 22.10.2014 № 311-ФЗ, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения  от 25.09.2013  № 31 «О бюджетном процессе в Балко-Грузском сельском поселении»  следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 2 статьи 38 изложить в редакции

«2. принятие и учет бюджетных и денежных обязательств»;

   1.2. В статье 46 пункт 3  изложить в следующей редакции:

«3. Отдельными приложениями к решению Собрания депутатов об исполнении бюджета Балко-Грузского сельского поселения за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

1) доходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов;

2) расходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения;

3) расходов бюджета Балко-Грузского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

4) источников финансирования дефицита бюджета Балко-Грузского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному  обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Балко-Грузского

сельского поселения                 _________________  И.Г.Дмитриев
PAGE